PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.221/2014

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERÍODO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 25, ~ 50art. 26 e 30 da Lei Complementar nO60/2009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto nO2.813/2011 e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE
Art. 10 - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo

relacionados:

RESP NOME CARGO DATADA
ESTABIliDADE

04382 BETHANIA MOTTA MARTINS SANTOS ODONTOLOGO 11105/14
04412 010GO HENRIQUE DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 11/05/14
03937 FERNANDA GONCAL VES DE SOUZA AUXILIAR SERVo GERAIS I 11/05/14
04445 FRANCIEL Y NUNES ROSA PSICOLOGO. 11/05/14
04461 HELIO MARQUES DE MAGALHAES AUXILIAR SERVo GERAIS I 11105/14
04497 LAYLA GABRIELA SILVA RODRIGUES AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 11105/14
04500 LETlCIA DE MELO NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO 11105/14
04365 ALINE ADRIANE SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 12/05/14
04449 GASPAR JOSE DE PAULA AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/05/14
04457 HEBERTON PEREIRA DE MEDEIROS AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/05/14
04589 THAMIRlS DE OLIVEIRA C.MACHADO AUXILIAR DE SAUDE 12/05/14
04604 VIV ALDA RODRIGUES TEODORO AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/05/14
04474 JESSICA CECILIA OLIVEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 13/05/14
04499 LETICIA APARECIDA P. DA SILVA FISIOTERAPEUTA 13/05/14
04385 CAMILA PEREIRA CARDOSO AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 14/05/14
04398 CLEUSA MARIA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SAUDE 14/05/14
04421 ELENIZE DE LOURDES O. CASTRO ENFERMEIRO 14/05/14
03982 HELOISA TEIXEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 15/05/14
04586 SUEL Y BEATRIZ DE SOUZA AUXILIAR DE SAUDE 15/05/14
04392 CLAUDIA CONCEICAO DA SILVA AUXILIAR DE SAUDE 16/05/14
04358 ADAILTON JOSE DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 17/05/14
04416 EDMAR EUSTAQUlO ROSA MOTORISTA 17/05/14

\
1

•

\J

••

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

•

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

04477 JOSE DE LOURDES CRISPIM AUXILIAR SERVo GERAIS I 17/05/14
04483 JOSE MARIA SILVA MOTORISTA 17/05/14

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 16 de maio de 2014.

LuJ Campos d~Ueira
~refeito Municipal

P,Uj)licada(o) Jornal '&XtrA eL,
~h}XWí))lAr em llJ.Q5j2014

pág. A -03 e ~ada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
diaJiUOS 1201~ à dia:2iJ.C6 120{.1'

2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002